

Søren Hviid Holding A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 27 55 83 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Holding A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 27 55 83 99 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 18. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Hviid, formand Søren Christian Hviid Hanne Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	SCH Ejendomsinvest A/S, Kolding
Kapitalinteresse	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.146 kr. mod -53.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.406.994 kr. mod 1.566.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-70.146	-53.573
1 Personaleomkostninger	-668.872	-598.326
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.399	0
Driftsresultat	-743.417	-651.899
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-178.030	272.010
Indtægt af kapitalinteresse	2.758.892	1.823.745
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	9.119.375	0
Andre finansielle indtægter	855.405	505.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-405.231	-382.976
Resultat før skat	11.406.994	1.566.217
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.406.994	1.566.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.240	-16.139
Overføres til overført resultat	11.422.234	1.582.356
Disponeret i alt	11.406.994	1.566.217

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.643.581	6.806.371
Kapitalinteresse	14.371.911	12.639.683
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.981.737	6.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.997.229</u>	<u>25.946.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.997.229</u>	<u>25.946.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	984	225
Andre tilgodehavender	11.337.856	11.720.197
Tilgodehavender i alt	<u>11.338.840</u>	<u>11.720.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.613.709	2.186.626
Værdipapirer i alt	<u>12.613.709</u>	<u>2.186.626</u>
Likvide beholdninger	<u>759.762</u>	<u>13.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.712.311</u>	<u>13.920.074</u>
Aktiver i alt	<u>48.709.540</u>	<u>39.866.128</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	3.729.471	3.729.471
Overført resultat	36.627.148	25.204.914
Egenkapital i alt	40.356.619	28.934.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.349.949	3.665.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.942.228	7.164.156
Anden gæld	60.744	102.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.352.921	10.931.743
Gældsforpligtelser i alt	8.352.921	10.931.743
Passiver i alt	48.709.540	39.866.128

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	3.729.471	0	23.622.558	1.600.000	28.952.029
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	-16.139	1.582.356	0	1.566.217
Værdiregulering renteswap	0	21.139	0	0	21.139
Udskudt skat af værdiregulering af renteswap	0	-5.000	0	0	-5.000
Egenkapital 1. oktober 2020	3.729.471	0	25.204.914	0	28.934.385
Resultatandel	0	-15.240	11.422.234	0	11.406.994
Værdiregulering renteswap	0	19.240	0	0	19.240
Udskudt skat af værdiregulering af renteswap	0	-4.000	0	0	-4.000
	3.729.471	0	36.627.148	0	40.356.619

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	662.770	593.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.102</u>	<u>4.462</u>
	<u>668.872</u>	<u>598.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.696	100.417
Andre finansielle omkostninger	<u>261.535</u>	<u>282.559</u>
	<u>405.231</u>	<u>382.976</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Christian Hviid

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:32:01
Underskrevet med NemID

Søren Christian Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:32:01
Underskrevet med NemID

Søren Christian Hviid

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:32:01
Underskrevet med NemID

Bent Hviid

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-312021786283
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 15:32:16
Underskrevet med NemID

Hanne Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-281266482857
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 15:24:46
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 15:36:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a8eb708eXP1246438521